

# ŻYWE LEKCJE HISTORII W MISTRZEJOWICACH

18 września Mistrzejowice stały się miejscem wyjątkowego wydarzenia – odbyła się kolejna odsłona „Żywych Lekcji Historii” na forcie 48a. W wydarzeniu wzięli udział nasi radni: Grzegorz Guśtak, Krzysztof Bąk oraz Tomasz Szmyd.

W godzinach 17:00-20:00 zorganizowano trzy fascynujące spacer-y, w tym nocne z przewodnikiem Tomaszem Jamrozem-Piśsudskim, który jest krewnym marszałka Józefa Piłsudskiego. Uczestnicy mieli okazję nie tylko dowiedzieć się ciekawych faktów historycznych, ale także poczuć niesamowitą atmosferę tego miejsca.

Na mieszkańców czekała misa ogniskowa, przy której można było przygotować smaczną potrawę oraz wspólnie śpiewać z harcerzami z ZWHP Szare Polówki z 25 Nowohuckiej drużyny, tworząc niezapomniane chwile integracji.

Najmłodszy uczestnicy mieli dodatkową atrakcję – możliwość

przygotowania i upieczenia własnoręcznie robionych podpłomyków, co okazało się wielką frajdą.

Szczególne podziękowania kierujemy do Zarządu Budynków Komunalnych Miasta Krakowa za udostępnienie terenu oraz możliwość zrealizowania imprezy na forcie. Dziękujemy również Stowarzyszeniu Adventure za znakomite przygotowanie terenu, które umożliwiło spotkanie z historią. Projekt został sfinansowany ze środków Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice, co pozwoliło na realizację tego wyjątkowego wydarzenia.

Było naprawdę wspaniale! Mieszkańcy nie zawiedli i ponownie udowodnili, że „Żywe Lekcje Historii” w Mistrzejowicach cieszą się ogromnym powodzeniem. Dziękujemy wszystkim, którzy przybyli i sprawili, że ten wieczór był wyjątkowy!

**Grzegorz Guśtak**  
Członek Zarządu Rady  
Dzielnicy XV Mistrzejowice



#### RADA I ZARZĄD DZIELNICY MISTRZEJOWICE:

Przewodniczący: Konrad Maciejowski, z-a przewodniczącego: Krzysztof Bąk, członkowie zarządu: Grzegorz Guśtak, Grzegorz Gil, Anna Trzoniec. Biuro Rady Dzielnicy: ul. Miśnińska 58, tel. 12 648-96-18. Przyjmowanie mieszkańców: poniedziałek, wtorek, czwartek i piątek w g. 11.00-15.30 oraz środa od 12.00 do 16.00. Dyżury członków Zarządu: Przewodniczący - druga środa miesiąca w g. 16.00-17.00, z-a przewodniczącego: trzecia środa miesiąca w g. 15.00-16.00, Anna Trzoniec - pierwszy wtorek miesiąca w g. 14.30-15.30. Strona internetowa: [www.dzielnica15.krakow.pl](http://www.dzielnica15.krakow.pl), e-mail: [rada@dzielnica15.krakow.pl](mailto:rada@dzielnica15.krakow.pl).